
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE SINDACALE N. 10 DEL 12-12-2018
 

OGGETTO

INTERVENTO DI RECUPERO LOCALI EX MACELLO VECCHIO DA
DESTINARE A SEDE DELLA PROTEZIONE CIVILE E CENTRO
SOCIALE DI AGGREGAZIONE GIOVANILE A SERVIZIO DELLA
LEGALITÀ DENOMINATO GIUDICI FALCONE GIOVANNI E
MORVILLO FRANCESCA – SOSTITUZIONE RUP – CUP:
F99J17000090001

 
 

IL SINDACO
PREMESSO CHE con determina sindacale n.20 del 10 luglio 2015 è stato nominato l’ing. Salvatore
Bordenga, dipendente comunale a tempo indeterminato incaricato della direzione e coordinamento
dell’Area III “Tecnica e Gestione Territorio”, quale Responsabile Unico del Procedimento per
l’attuazione dell’intervento in oggetto e che con decorrenza 1 dicembre 2018 lo stesso è stato collocato
in quiescenza a seguito della richiesta di collocamento a riposo con diritto alla pensione;
 
VISTO il D. Lgs. n.50 del 18 aprile 2016, di approvazione del nuovo Codice dei contratti in materia di
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione dei
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;
VISTA la L.R. 12 luglio 2011 n.12, come intergrata e modificata dall’art. 24 della Legge Regionale n.
8 del 17 maggio 2016, inerente la disciplina dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;
VISTO l’art. 9 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, modificato dalla L.R. n. 12/2011, che in particolare
impone l’obbligo di provvedere alla nomina di un Responsabile Unico del Procedimento per
l’attuazione di ogni singolo intervento previsto dal Programma Triennale delle OO.PP.;
VISTO VISTO il T.U. degli EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. ed il D.Lgs.
n.118/2011 e ss.mm.ii.;
VISTO lo Statuto Comunale;
 

DETERMINA
 

di nominare il geom. Melchiorre Trabona, dipendente comunale a tempo indeterminato, incaricato
della direzione e coordinamento dell’Area III “Tecnica e Gestione Territorio”, quale Responsabile
Unico del Procedimento per l’attuazione dell’intervento in oggetto.
 
                                                                                                             Il Sindaco
                                                                                                geom. Alessandro Plumeri

 IL SINDACO
F.to  Geom. ALESSANDRO PLUMERI

1/1Comune di Villalba (CL) D.S. 10/2018


